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06 IMPLEMENTACIÓN PMCC

$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $161,065.14 $161,065.14 $161,065.14 $161,065.14 $131,465.14$161,065.14 $0.00

$0.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $19,600.00 $19,600.00 $19,600.00 $19,600.00 $0.00$19,600.00 $0.00

$0.002220 Productos alimenticios para animales $19,600.00 $19,600.00 $19,600.00 $19,600.00 $0.00$19,600.00 $0.00

$0.002221 Productos alimenticios para animales $19,600.00 $19,600.00 $19,600.00 $19,600.00 $0.00$19,600.00 $0.00

$0.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $10,000.00 $10,000.00 $10,000.00 $10,000.00 $0.00$10,000.00 $0.00

$0.002490 Otros materiales y artículos de construcción y reparación $10,000.00 $10,000.00 $10,000.00 $10,000.00 $0.00$10,000.00 $0.00

$0.002491 Otros materiales y artículos de construcción y reparación $10,000.00 $10,000.00 $10,000.00 $10,000.00 $0.00$10,000.00 $0.00

$0.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $12,742.04 $12,742.04 $12,742.04 $12,742.04 $12,742.04$12,742.04 $0.00

$0.002610 Combustibles, lubricantes y aditivos $12,742.04 $12,742.04 $12,742.04 $12,742.04 $12,742.04$12,742.04 $0.00

$0.002611 Combustibles, lubricantes y aditivos $12,742.04 $12,742.04 $12,742.04 $12,742.04 $12,742.04$12,742.04 $0.00

$0.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $118,723.10 $118,723.10 $118,723.10 $118,723.10 $118,723.10$118,723.10 $0.00

$0.002710 Vestuario y uniformes $118,723.10 $118,723.10 $118,723.10 $118,723.10 $118,723.10$118,723.10 $0.00

$0.002711 Vestuario y uniformes $118,723.10 $118,723.10 $118,723.10 $118,723.10 $118,723.10$118,723.10 $0.00

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $617,657.96 $617,657.96 $617,657.96 $617,657.96 $537,740.44$617,657.96 $0.00

$0.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $602,657.96 $602,657.96 $602,657.96 $602,657.96 $522,740.44$602,657.96 $0.00

$0.003320 Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas $195,400.00 $195,400.00 $195,400.00 $195,400.00 $145,542.52$195,400.00 $0.00

$0.003321 Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas $195,400.00 $195,400.00 $195,400.00 $195,400.00 $145,542.52$195,400.00 $0.00

$0.003340 Servicios de capacitación $30,000.00 $30,000.00 $30,000.00 $30,000.00 $0.00$30,000.00 $0.00

$0.003341 Servicios de capacitación $30,000.00 $30,000.00 $30,000.00 $30,000.00 $0.00$30,000.00 $0.00

$0.003390 Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $377,257.96 $377,257.96 $377,257.96 $377,257.96 $377,197.92$377,257.96 $0.00

$0.003391 Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $377,257.96 $377,257.96 $377,257.96 $377,257.96 $377,197.92$377,257.96 $0.00

$0.003600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $15,000.00 $15,000.00 $15,000.00 $15,000.00 $15,000.00$15,000.00 $0.00

$0.003630 Servicios de creatividad, preproducción y producción de publicidad, excepto Internet $15,000.00 $15,000.00 $15,000.00 $15,000.00 $15,000.00$15,000.00 $0.00

$0.003631 Servicios de creatividad, preproducción y producción de publicidad, excepto Internet $15,000.00 $15,000.00 $15,000.00 $15,000.00 $15,000.00$15,000.00 $0.00

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $21,276.90 $21,276.90 $21,276.90 $21,276.90 $0.00$21,276.90 $0.00

$0.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $21,276.90 $21,276.90 $21,276.90 $21,276.90 $0.00$21,276.90 $0.00

$0.005150 Equipo de cómputo y de tecnologías de la información $15,000.00 $15,000.00 $15,000.00 $15,000.00 $0.00$15,000.00 $0.00

$0.005151 Equipo de cómputo y de tecnología de la información $15,000.00 $15,000.00 $15,000.00 $15,000.00 $0.00$15,000.00 $0.00

$0.005190 Otros mobiliarios y equipos de administración $6,276.90 $6,276.90 $6,276.90 $6,276.90 $0.00$6,276.90 $0.00

$0.005191 Otros mobiliarios y equipos de administración $6,276.90 $6,276.90 $6,276.90 $6,276.90 $0.00$6,276.90 $0.00
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$0.00IMPLEMENTACIÓN PMCC $800,000.00 $800,000.00 $800,000.00 $800,000.00 $669,205.58$800,000.00 $0.00

$0.00Total Final $800,000.00 $800,000.00 $800,000.00 $800,000.00 $669,205.58$800,000.00 $0.00
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